legais e a convocação do prestador subsequente. 

4.3. A Administração rejeitará, no todo ou em parte, o serviço executado 
em desacordo com o Termo de Referência e seus anexos. 

4. VALOR ESTIMADO 

4.1. O custo estimado total da presente contratação é de R$ 791,67 
(Setecentos e Noventa e Um Reais e Sessenta e Sete Centavos). 

4.2. O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do 
processo administrativo, elaborada com base em orçamentos recebidos de 
empresas especializadas, em pesquisas de mercado ou mediante consulta